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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny 11 lat i starsi
07.06.2019 - 15:05 Wyniki
Top Times "Poland" 21.45 Juraszek Paweł 00701 Lodz 24.05.2018
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"23.79 Domagała Michał 00107 Vichy (FRA) 05.07.2015

Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i starsi

1. Szal Mateusz 00 UKS MOS w Opolu 24.38 630
2. Smoliński Paweł 01 UKS Junior Kluczbork 24.54 618
3. Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 26.93 468
4. Moryl Wojciech 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 27.04 462
5. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 28.08 412
6. Bieńko Krzysztof 05 Stowarzyszenie Hobby Sport 28.17 408
7. Laskowski Szymon 06 UKS Junior Kluczbork 30.24 330
8. Janicki Bartosz 05 UKS MOS w Opolu 30.38 326
9. Korpacki Michał 06 UKS MOS w Opolu 31.14 302

10. Biemek Kamil 07 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 31.56 290
11. Jabłoński Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 32.00 279
12. Pietrzyk Dawid 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 33.48 243
13. Pietrzyk Mateusz 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 34.39 224

Dudziński Tomasz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.39 224
15. Hyla Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 35.35 206
16. Bylak Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 35.70 200
17. Mańczyński Filip 07 KS Start Opole 35.87 198
18. Grzybowski Jakub 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.97 196
19. Janicki Antoni 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 35.99 196
20. Korpacki Igor 05 UKS MOS w Opolu 36.12 194
21. Tarapata Bartłomiej 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 36.48 188
22. Asman Bartosz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.61 186
23. Włodarczyk Alex 06 UKS MOS w Opolu 37.18 177
24. Barnuś Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.53 172
25. Kluczny Simon 08 UKS MOS w Opolu 38.10 165
26. Stec Wojciech 07 UKS MOS w Opolu 38.66 158
27. Gniewek Paweł 08 UKS MOS w Opolu 39.34 150
28. Krasa Jacek 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 40.07 142
29. Duszkiewicz Kacper 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.22 130
30. Reszczyński Paweł 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 42.24 121
31. Leśniak Ryszard 08 UKS MOS w Opolu 42.59 118
32. Hałupka Jakub 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 50.21 72

DYSKW. Jaskuła Bartosz 08 KS Start Opole
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

11 lat

1. Bylak Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 35.70 200
2. Barnuś Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.53 172
3. Kluczny Simon 08 UKS MOS w Opolu 38.10 165
4. Gniewek Paweł 08 UKS MOS w Opolu 39.34 150
5. Duszkiewicz Kacper 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.22 130
6. Leśniak Ryszard 08 UKS MOS w Opolu 42.59 118

DYSKW. Jaskuła Bartosz 08 KS Start Opole
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
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12 - 13 lat

1. Laskowski Szymon 06 UKS Junior Kluczbork 30.24 330
2. Korpacki Michał 06 UKS MOS w Opolu 31.14 302
3. Biemek Kamil 07 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 31.56 290
4. Jabłoński Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 32.00 279
5. Pietrzyk Dawid 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 33.48 243
6. Pietrzyk Mateusz 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 34.39 224

Dudziński Tomasz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.39 224
8. Hyla Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 35.35 206
9. Mańczyński Filip 07 KS Start Opole 35.87 198

10. Grzybowski Jakub 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.97 196
11. Janicki Antoni 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 35.99 196
12. Tarapata Bartłomiej 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 36.48 188
13. Asman Bartosz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.61 186
14. Włodarczyk Alex 06 UKS MOS w Opolu 37.18 177
15. Stec Wojciech 07 UKS MOS w Opolu 38.66 158
16. Krasa Jacek 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 40.07 142
17. Reszczyński Paweł 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 42.24 121
18. Hałupka Jakub 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 50.21 72

14 - 15 lat

1. Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 26.93 468
2. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 28.08 412
3. Bieńko Krzysztof 05 Stowarzyszenie Hobby Sport 28.17 408
4. Janicki Bartosz 05 UKS MOS w Opolu 30.38 326
5. Korpacki Igor 05 UKS MOS w Opolu 36.12 194

16 - 18 lat

1. Smoliński Paweł 01 UKS Junior Kluczbork 24.54 618
2. Moryl Wojciech 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 27.04 462

19 - 23 lat

1. Szal Mateusz 00 UKS MOS w Opolu 24.38 630


